
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭЛЬБРУС» ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАБАРДИНО- БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МУ «МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ С.П. ЭЛЬБРУС») 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ХЫХЬЭ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ 

ЩЫЩ ЭЛЬБРУС КЪУАЖЭ ЖЫЛАГЪУЭМ И АДМИНИСТРАЦЭ 

УНАФЭ 

 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛ РАЙОННУ ЭЛЬБРУС 

ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ 

БЕГИМИ 

 

 

10.12.2025г. с. Эльбрус                               № 838 
 

О проведении публичных слушаний по проекту постановления 

администрации сельского поселения Эльбрус «Об утверждении проекта 

межевания территории на часть кадастрового квартала 07:11:1600000 

(поляна «Чегет») 

 

В целях выявления и учета мнения и интересов жителей сельского поселения Эльбрус, 

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными 

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по проекту постановления администрации 

сельского поселения Эльбрус «Об утверждении проекта межевания территории на часть 

кадастрового квартала 07:11:1600000 (поляна «Чегет»)», в котором приведено образование 

трех новых земельных участков в результате перераспределения земель кадастрового 

квартала 07:11:1600000 площадью 3288 кв.м. и принадлежащих Соттаеву С.Ш. на праве 

собственности земельных участков - 07:11:1600000:684, 07:11:1600000:685, 

07:11:1600000:686 (приложение) с 12.12.2025г.  по 07.01.2026г. 

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний. 

3. Установить, что предложения и замечания по проекту постановления 

администрации сельского поселения Эльбрус «Об утверждении проекта межевания 

территории на часть кадастрового квартала 07:11:1600000 (поляна «Чегет»)» могут быть 

направлены по адресу: 361603, Кабардино-Балкарская Республика, р-н Эльбрусский, с 

Эльбрус, ул. Эльбрусская, 23, или на электронный адрес электронной почты: 

adm.sp.elbrus@kbr.ru. 

         4. Разместить информационные материалы, подлежащие рассмотрению на публичных 

слушаниях, на сайте администрации https://adm-elbrus.ru. 

          5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Эльбрусские новости». 

 

 

Глава местной администрации                                                                    И.Б. Джаппуев 

 

 

mailto:adm.sp.elbrus@kbr.ru
https://adm-elbrus.ru/

